MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019

   GILMAR FRANCISCO APPELT , Vice Prefeito Municipal de Victor
Graeff, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais que lhe confere
o art. 63 da Lei Orgânica Municipal, DIVULGA  o resultado preliminar da Prova
Prática do Processo Seletivo Simplificado – Edital de Abertura nº 002/2019, para a
Contratação Temporária de Motorista/Operador de Máquinas.

CANDIDADTO Nº INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO

Claudio Narciso de Oliveira 08 94 pontos

Elizandro Ademar Daumling 10 88 pontos

José Otávio Narciso  02 86 pontos

Loreci HelenaMuller 03 68 pontos

João Luiz Groth 09 66 pontos

André Sidinei de Walle 05 60 pontos

Jackson Lottermann 07 26 pontos

Rogério da Silva 01 18 pontos

Andrea Irene Schaeffer 06 12 pontos

MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF/RS, aos 24 dias do mês de janeiro de 2019.

GILMAR FRANCISCO APPELT
Vice Prefeito Municipal